
Результаты   муниципального этапа   

Всероссийской олимпиады школьников  

2023-2024 учебный год 

МБОУ «Северокоммунарская СОШ» 

предмет ФИО ученика класс результаты баллы ФИО педагога 

литература 1.Блинова Анастасия 

Александровна 

2.Богданова Наталья 

Викторовна 

3.Кладкова Юлия 

Олеговна 

4. Дребезгова 

Милана 

Александровна 

5. Власова Виктория 

Михайловна 

6. Гречуха Егор  

Константинович 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

 

11 

 

11 

Победитель 

 

Призёр 

 

призёр 

 

Участник 

 

 

Призёр 

 

Победитель 

 

26 

 

22 

 

55 

 

48,5 

 

 

50 

 

89 

 

Тюлюпо Е.В. 

 

Эрман О.П. 

 

Эрман О.П. 

 

Тюлюпо Е.В. 

 

 

Тюлюпо Е.В. 

 

Тюлюпо Е.В 

 

обществозна

ние 

1.Блинова Анастасия 

Александровна 

2.Богданова Наталья 

Викторовна 

3.Кладкова Юлия 

Олеговна 

4.Шистеров Андрей 

Евгеньевич 

5.Дребезгова Милана 

Александровна 

7 

 

8 

 

9 

 

9 

 

10 

Победитель 

 

призёр-2 

 

Участник 

 

Победитель 

 

Призёр-3 

 

37 

 

29 

 

40 

 

52 

 

48 

Демидова Н.В. 

математика 1 Глухих Роман 

Викторович 

2.Шистеров Андрей 

Евгеньевич 

7 

 

9 

Участник 

 

Участник 

 

7 

 

3 

Степанова Е.Н. 

 

Мошева И.С.  

Английский 

язык 

1. Блинова 

Анастасия 

Александровна 

2.Петухова 

Ярославна 

Николаевна 

3.Фистина Софья 

Викторовна 

4.Кладкова Юлия 

Олеговна 

5. Шистеров Андрей 

Евгеньевич 

6. Богданова 

Анастасия 

Викторовна 

7.Дребезгова Милана 

Александровна 

8.Коротких Дарья 

Артёмовна 

7 

 

8 

 

8 

 

9 

 

9 

 

10 

 

10 

 

 

10 

 

11 

 

Участник 

 

 

Участник 

 

 

Участник 

 

Участник 

 

Участник 

 

Участник 

 

 

Участник 

 

Участник 

 

8 

 

 

12 

 

 

18 

 

12 

 

21 

 

9 

 

 

22 

 

20 

 

Зырянова В.Н. 

 

 

Рябкова Л.В. 

 

 

Рябкова Л.В. 

 

Рябкова Л.В. 

 

Рябкова Л.В. 

 

Рябкова Л.В. 

 

 

Рябкова Л.В. 

 

Зырянова В.Н. 

 



9. Власова Виктория 

Михайловна 

10. Гречуха Егор  

Константинович 

11 Участник 

 

Призёр -2 

 

14 

 

37 

Зырянова В.Н. 

 

Зырянова В.Н. 

 

Искусство 

(МХК) 

1.Блинова Анастасия 

Александровна 

2.Глухих Роман 

Викторович 

3.Ильиных Марьяна 

Ильинична 

4.Костицина Юлия 

Константиновна 

7 

 

7 

 

7 

 

7 

 

призёр -2  

 

призёр -3 

 

участник 

 

победитель 

163 

 

162 

 

146 

 

172 

Некрасова С.Г. 

История  1.Блинова Анастасия 

Александровна 

2.Шистеров Андрей 

Евгеньевич 

3.Дребезгова Милана 

Александровна 

7 

 

9 

 

10 

Победитель  

 

Победитель  

 

Победитель  

77 

 

60 

 

60 

Демидова Н.В. 

Русский 

язык 

1.Блинова Анастасия 

Александровна 

2.Богданова Наталья 

Викторовна 

3.Фистина Софья 

Викторовна 

4.Шистеров Андрей 

Евгеньевич 

5.Дребезгова Милана 

Александровна 

6.Коротких Дарья 

Артёмовна 

7.Власова Виктория 

Михайловна 

8. Гречуха Егор 

Константинович 

7 

 

8 

 

8 

 

9 

 

10 

 

10 

 

11 

 

11 

Участник 

 

Участник 

 

Участник 

 

Победитель 

 

Участник 

 

Участник 

 

Участник 

 

Участник 

 

4,5 

 

6 

 

4,5 

 

41 

 

20 

 

11 

 

11 

 

15,5 

Тюлюпо Е.В. 

 

Эрман О.П.  

 

Эрман О.П. 

 

Эрман О.П.  

 

Тюлюпо Е.В. 

 

 Тюлюпо Е.В. 

 

Тюлюпо Е.В. 

 

Тюлюпо Е.В. 

 

физика 1.Глухих Роман 

Викторович 

8 

 

Участник 

 

14 Степанова Е.Н. 

физкультура 1.Богданова Наталья 

Викторовна 

8 призёр 76,26 Иванов В.Н. 

География 1.Никитин  Матвей 

Алексеевич 

2.Тюлюпо Татьяна 

Александровна 

3 Никитин  Глеб 

Алексеевич 

4. Дребезгова Милана 

Александровна 

5.Федоров Юрий 

Сергеевич 

7 

 

9 

 

9 

 

10 

 

19 

Участник 

 

Участник 

 

Участник 

 

Победитель 

 

Участник 

 

16 

 

53 

 

13 

 

60 

 

49 

Тюлюпо Н.А. 

 45 участников  19 призовых 

мест 

  

 


